
Vaasan kaupunki 
Kuntatekniikka 
Vaasa 
 
Esitys nopeushidastimien asentamisesta Lumivaarantielle sekä kevyenliikenteen väylälle pääsyn esteettömäksi 
toteutus. 
 
Esitys I 
Lumivaarantien liikenteestä sekä ko tiellä käytettävistä ajonopeuksista on ollut useaan kertaan keskusteluissa 
2000-luvulla. Nopeusnäyttö asennettiin n 2009 ja valvontakamera  n 2012. Tien nopeusrajoitus muutettiin 40 km/ 
h nopeudeksi  n 2012. Kiertoliittymä toteutettiin Vanhanvaasankadun-Lehtikuusentienristeykseen-Lumivaarantien 
risteykseen n 2013. Sepänkylän ohitustie avattiin  v 2014 ja sillä on ollut vaikutusta tien liikennemääriin. (Esitetyt 
ajat ovat muistinvaraisia suuruusluokka arvioita, tarkat ajat löytyvät kaupungin dokumenteista. 
Kuitenkaan mitkään em asiat eivät ole vaikuttaneet Lumivaarantiellä käytettäviin ajonopeuksiin. Normaalit 
ajonopeudet tiellä ovat 50- 80 km/ h tiellä on 40 km/ h nopeusrajoitus. 
  
Korkeat ajonopeudet ovat aiheuttaneet useita läheltäpititilanteita ja aiheuttavat Lumivaarantien itäpuolella 
asuville suuren liikenneturvallisuusriskin. Lisäksi korkeat ajonopeudet aiheuttavat kaikille meluongelmaa sekä 
eräille kiinteistöille tärinäongelmaa Lumivaarantien molemmin puolin.     
 
Esitämme, että Lumivarantielle asennetaan nopeushidastimet (vrt esim. Tuulitie) oheisen kartan mukaisiin 
paikkoihin. Pidämme tärkeänä, että nopeushidastin asennetaan ensin kohtaan 1, 3 ja 4, kohtien 2 ja 5 
nopeushidastimet voidaan asentaa kakkosvaiheessa.  Kohdista 1,3 ja 4 on suora yhteys Ristinummen puolelle. 
Nopeushidastimien kohtaan tulisi asentaa myös suojatiemerkit jotka olivat jo mukana kevyenliikenteen 
suunnitelmassa 2000-luvulla. 
Risteykseen Kappelinmäentie-Vesilaitoksentie-Lumivaarantie on ilmeisesti suunniteltu kiertoliittymä tai ainakin 
piti suunnitella kaupungin antaman tiedon mukaan (kohta 1). Kiertoliittymää odotellessa tulisi nopeushidaste 
toteuttaa välittömästi kuten esitämme. 
Esitämme lisäksi, että Poliisi aktiivisesti valvoo ajonopuksia pistokokein sekä sitä varten asennetulla kiinteällä 
valvontatolpalla joka tuli ottaa käyttöön viipymättä. Valvontatolppaa ei ole vuoden 2012 asentamisen jälkeen 
vieläkään (tietosaatu poliisilta 21.11.2018) otettu Poliisin käyttöön. 
 
Esitys II 
Lisäksi esitämme, että Lumivaarantien 5, 7, 9 ja 11 kohdille tehdään kevyenliikenteen väylän kivetykseen liuska 
koska nyt kiinteistöistä ei ole esteetöntä pääsyä esim. invamopolla kevyenliikenteen väylälle. Ei voida kuvitella, 
että invamopon käyttäjä kulkee esim.  Lumivaarantie 5 kohdasta n 150-200 m vilkkaasti ylinopeutta käyttävän 
liikenteen tienreunaa lähimpään paikkaan josta tien voi ylittää teknisesti, mutta ei turvallisesti.   
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